Art. 75,  inciso  II  da  Lei  nº  14.133  de
01/04/2021. Declaração de Dispensa em 29 de novembro de 2024. ARTEMES SILVA
DE OLIVEIRA. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. 
Proponente: PAULO ROMULO LOPES RIBEIRO. CNPJ/MF Nº 17.160.834/0001-67. 
Valor Global: R$ 12.980,00 (doze mil, novecentos e oitenta reais).